
Informace pro rodiče 4. oddělení červen 

Vážení rodiče, 

ráda bych Vás informovala o činnostech školní družiny a aktivitách, které budeme v tomto období dělat, a 

také o provozních informacích. Informace Vám budu podávat prostřednictvím internetu, nástěnky i osobně. 

Akce ŠD a fotogalerii http://www.2zskladno.cz/druzina/ 

Informace o činnostech: 
Tento měsíc nás čeká Švp i několik akcí. Zopakujeme si základní pravidla při běžné hygieně. Také si společně 

zopakujeme pravidla chování v našem oddělení, zdokonalíme se ve stříhání, lepení a skládání papíru. Procvičíme si 

své tělo formou sportovních her v přírodě i na hřišti školy. Zdokonalíme si logické myšlení formou zábavných her a 

hlavolamů. Při příznivém počasí budeme chodit každý den ven, prosím dejte dětem převlečení na vycházky. Na 

vycházce je možnost zakoupení zmrzliny, pokud s tím souhlasíte, můžete dát dětem peníze na zmrzlinu.  

PROVOZNÍ INFORMACE: 

30. 6. – provoz ŠD od 6.30 do 14.00 h. 

Plánované akce: 

1. 6. Zmrzlina  

- akce se zúčastní 4. odd. – vycházka, kapesné s sebou 

13. 6. Sportujeme v přírodě 

- akce se zúčastní 1. a 4. odd. ŠD – 13:30 – 15:00 

17. 6. Divadlo Lampión – ALENKA 

- akce se zúčastní všechna odd. ŠD, odchod ve 13:30, návrat v 15:45 

- své děti si můžete vyzvednout i u divadla v 15:00, viz. lísteček 

23. 6. Výlet na Kožovu horu 

- akce se zúčastní 4. a 5. odd. ŠD, kapesné s sebou (občerstvení Kožova hora) 

- TURISTICKÝ výlet, ověříme si svou fyzickou zdatnost a vytrvalost při cestě až na Kožovu horu 

- odchod ve 13:00 a příchod v 16:30, bližší info. viz. lísteček 

29. 6. Piknik v přírodě 

 - akce se zúčastní 4. a 5. odd. ŠD, proběhne zhodnocení celého roku ve ŠD 

- rozloučení se ŠD, každý si donese něco dobrého na zub       

 

Děkuji za spolupráci Pavlína Pancová 
Tel: 720 078 875 

Email: pancova@2zskladno.cz 

http://www.2zskladno.cz/druzina/

